
Įvykių suvestinėje: netikri doleriai ir pavogtas sunkvežimis

2002-04-04 9.37 val. pranešta, kad Panevėžyje, Paliūniškio g., iš nesaugomos automobilių
stovėjimo aikštelės, pavogtas krovininis automobilis „IVECO“. Nuostolis – 5000 eurų.

2022-04-04 18.18 val. pranešta, kad Panevėžio r., Miežiškiuose, namuose, iš stalčiaus
pavogta sidabrinė grandinėlė. Nuostolis – 300 eurų. Neblaivus (2,09 prom.) įtariamasis
sulaikytas.

2022-04-04 apie 14.13 val. Panevėžio r., Panevėžio sen., aplinkkelyje, moteris  vairuodama
motociklą „DUKATI“ išvažiuodama iš avarinio sustojimo vietos, nepraleido ta pačia kryptimi
važiavusio vilkiko „MERCEDES BENZ“ su puspriekabe „PLANDEX“, kurį vairavo vyras  ir
atsitrenkė į vilkiko puspriekabę. Po smūgio, motociklas su vairuotoja nukrito ant
važiuojamosios dalies ir juos kliudė ta pačia kryptimi važiavęs mikroautobusas „MERCEDES
BENZ“, kurį vairavo vyras . Motociklo vairuotojai po medikų apžiūros paskirtas
ambulatorinis gydimas.

2022-04-04 10.11 val. pranešta, kad Panevėžyje, banko vadybininkei vyras pateikė galimai
netikrą 100 dolerių kupiūrą.


